様式第１号（第９条関係）

岩沼市生涯学習振興事業助成金交付申請書

   年   月   日

岩沼市教育委員会 殿

団体名：
代表者 住所：

氏名：
 電話：

 生涯学習振興事業に対する助成金の交付を受けたいので、岩沼市生涯学習振興基金の

処分に関する規則第９条に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額    金             円
２．事業実施期間

年  月  日 ～  年  月  日（  日間）
３．事業名
４．会場・事業場所
５．事業費総額                         円
６．事業計画の内容  別紙のとおり